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Indskrivning til skolestart august 2026/27 med invitation til 
orienteringsmøde 8. december  

Kære forældre med børn i Ødsteds Skoles skoledistrikt. 
 
Sådan gør du 
Det er blevet tid til indskrivning af børn til skolestart i Vejle Kommune. Det foregår digitalt indskrivning på Vejle Kommunes hjemmeside i perioden 17. 
november til 19. december via linket Skriv dit barn op til 0. klasse - Vejle Kommune.  Samtidig kan du tilmelde dit barn til SFO via dette link Skriv dit barn 
op til SFO - Vejle Kommune.  
 
Vil du vide mere om Ødsted Skole? 
Ødsted Skole inviterer til orienteringsmøde mandag den 8. december fra 16.00 til 17.00 i Grøn afdeling, hvor man kan møde overgangspædagog Tina 
Mathiesen, pædagog for børnehaveklassen Glenn Robak Hjorth-Hansen, skoleleder Rikke Klinkby og konst. afdelingsleder Anne-Mette Binder. 
 
Hvis du som forældre ønsker privat-/friskole, skal du også benytte digital indskrivning, så Vejle Kommune kan se, hvor eleven indmeldes. Dette er ikke at 
betragte som konkret tilmelding på privat- eller friskolen. 
 
Som forældre er det vigtigt at give besked til distriktsskolen, om man vil benytte privat-/friskole eller anden folkeskole, hvis tilfældet er, at der er givet 
afslag fra den ønskede folkeskole i Vejle Kommune. 
 
Læs mere om skolestart på Vejle Kommunes hjemmeside www.vejle.dk/skolestart 
 
Hvad med tilmelding til SFO? 
Alle børn kan starte i SFO mandag i uge 31. For nye elever i 0. klasse gælder det, at de skal tilmeldes et ugemodul.  Der vil blive opkrævet betaling for 
en hel uge uafhængigt af, om der er pasning alle dage eller en del af ugen. Tilmelding til både uge 31 og tiden derefter sker via Skriv dit barn op til SFO 
- Vejle Kommune. 
 
Vi glæder os til at se dig den 8. december på skolen; tilmelding er ikke nødvendig. 
 
 

Mange venlige hilsner 
 

Rikke Klinkby        &              Anne-Mette Binder 
      Skoleleder                              Konst. afdelingsleder 
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